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PexkBu3uTHI

a CyprytHedrera3doanka

AO «Cyprytredrerazdani»

TonHoe pupMeHHOE HAUMEHOBAHHE
Coxpaménnoe pupMeHHoe HanMeHOBaHHe
TOpuamyeckuii anpec

OTI'PH

VHH

KIIIT

OKIIO

BUK

SWIFT

DupMeHHOe HAHMEHOBAHHE HA aHITINHCKOM SI3bIKEe

Wudpopmanus o 6aHke

JInuensus 1B PO
OdunmaneHerii cait

Tenedon

HHopMatis o pekBH3NTAX GAHKOB CreHCPHPOBAHA ABTOMATHICCKH 3 OTKPBITBIX JAHHBIX,

AO «Cypryrraedrerazdank»

Cypryrthedrerazdank

628404, TromeHckas obacth, XanTel-Mancuiickuii aBToHOMHSBIH 0KpyT - IOrpa, ropoxa Cypryr, ynuna I'puropus Kykyesuikoro, 1om 19

it npoexra Ei

T.py.

1028600001792

8602190258

997950001

09309638

047144709

SGUBRUSS

Joint Stock Company Surgutneftegasbank; JSC BANK SNGB

588

https://www.sngb.ru/

8800200 88 04


https://eurocredit.ru/
https://www.sngb.ru/
tel:8%20800%20200%2088%2004
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